ПРИКАЗ

N11 __ ·-A_~_J:_'? __ _
((~~2~
г. Москва

Об изменении состава Ученого совета Института энергомашиностроения

и механики ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с изменениями в организационной структуре Института

энергомашиностроения и механики

приказываю:

1. Утвердить новый состав Ученого совета Института

энергомашиностроения и механики:

председатель Ученого Митрохова Ольга Михайловна директор

совета:

члены Ученого совета:

института энергомашиностроения и механики;

Белова Мария Олеговна - заместитель директора

института энергомашиностроения и механики;

Выкуп Сергей Сергеевич - заместитель директора

института энергомашиностроения и механики;

Гавриленко Антон Борисович заместитель

директора института энергомашиностроения и

механики;

Грибин Владимир Георгиевич - и.о. заведующего

кафедрой паровых и газовых турбин;

Богомолова Татьяна Владимировна - профессор

кафедры паровых и газовых турбин;

Попов Виталий Владимирович - доцент кафедры

паровых и газовых турбин;

Тищенко Виктор Александрович доцент

кафедры паровых и газовых турбин;

Плешанов

заведующий

Константин

кафедрой

Александрович

моделирования и

проектирования энергетических установок;

Росляков Павел Васильевич - профессор кафедры

моделирования и проектирования энергетических

установок;

Егорова Людмила Евгеньевна - доцент кафедры

моделирования и проектирования энергетических

установок;

Супранов Виктор Михайлович - доцент кафедры

моделирования и проектирования энергетических

установок;

Исаева Ольга Игоревна - старший преподаватель

кафедры моделирования и проектирования

энергетических установок;

Боброва Татьяна Алексеевна - доцент кафедры

моделирования и проектирования энергетических

установок;

Гончаров Алексей Леонидович - заведующий

кафедрой технологии металлов;

Драгунов Виктор Карпович - профессор кафедры

технологии металлов;

Овечников Сергей Александрович - старший

преподаватель кафедры технологии металлов;

Марченков Артем Юрьевич заведующий

научно-исследовательской лабораторией, доцент

кафедры технологии металлов;

Слива Андрей Петрович - директор центра,

доцент кафедры технологии металлов;

Волков Павел Владимирович - доцент кафедры

технологии металлов;

Меркурьев Игорь Владимирович - заведующий

кафедрой робототехники, мехатроники, динамики

и прочности машин;

Хроматов Василий Ефимович профессор

кафедры робототехники, мехатроники, динамики

и прочности машин, председатель профсоюзной

организации сотрудников ЭнМИ;

Позняк Елена Викторовна - профессор кафедры

робототехники, мехатроники, динамики и

прочности машин;

Кобрин Александр Исаакович профессор

кафедры робототехники, мехатроники, динамики

и прочности машин;

Цой Валерьян Эдуардович - доцент кафедры

робототехники, мехатроники, динамики и

прочности машин;

Куменко Александр Иванович профессор

кафедры робототехники, мехатроники, динамики

и прочности машин;

Кузнецов Сергей Федорович - доцент кафедры

робототехники, мехатроники, динамики и

прочности машин;

Панкратьева Галина Витальевна - доцент кафедры

робототехники, мехатроники, динамики и

прочности машин;

Глушков Кирилл Сергеевич

профсоюзного бюро ЭнМИ,

студенческого совета ЭнМИ.

председатель

председатель

2. Возложить обязанности ученого секретаря Ученого совета ЭнМИ на

Волкова П.В.

3. Признать утратившим силу приказ от 22.05.2024 г. № 534.

Ректор Н.Д. Рогалев